Протокол
заседания Совета по инвестиционной деятельности при главе Промышленновского муниципального округа
15.11.2022

Вел заседание: Безрукова А.П., и.о. заместителя главы Промышленновского                                      			муниципального округа
Присутствовали:

	Овсянникова И.А.
	- начальник финансового управления администрации Промышленновского муниципального округа

	Крюков О.Б.
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального округа

	Удовиченко Н.В.
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа

	Крылова Ю.А.
	- начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Зарубин А.А.
	- начальник  Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Тухватуллин С.А.
	- начальник территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству   администрации Промышленновского муниципального округа

	Минаков А.С.
	- генеральный директор ООО «ПКС», депутат Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа

	Беккер Е.М.
	- заведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального округа

	Хасанова С.С.
	- начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

Повестка дня:

1. Утверждение текста актуализированного инвестиционного паспорта
Промышленновского муниципального округа  за 2022 год для размещения на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа.

Слушали: Безрукову А.П., и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа
 	На рассмотрение членам Совета представляется проект актуализированного инвестиционного паспорта Промышленновского муниципального округа за 2022 год.

Выступили:  Удовиченко Н.В., Крюков О.Б., Крылова Ю.А.

Решили:

1. Утвердить текст  актуализированного инвестиционного паспорта Промышленновского муниципального округа за 2022 год (прилагается: https://admprom.ru/wp-content/uploads/2024/04/ИНВЕСТПАСПОРТ-2022-—-копия-изменения.doc).
2. Сектору экономического развития администрации Промышленновского муниципального округа разместить инвестиционный паспорт Промышленновского муниципального округа за 2022 год на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа.

                          И.о. заместителя главы
Промышленновского муниципального округа                    А.П. Безрукова

[bookmark: _GoBack]